ST ODOREHOWSE

HAMBURG

- SPEICHERSTADT

Meruww

VORWEG

Blumenkohlcremesuppe | Mandel |
Panko

D, EFGHIJLK

Geraucherter Tofu | Karbispiree |
Topmambu%vegane Jus
EFGHILJLKLM

Rindertatar | Nussbutter-
Eigelbcreme | Kriutersalat
AEFGIL

Kurzgebratener Thunfisch |

Dim Sum | Wakame |

Miso-Mayonnaise
B,CEFGHILJLKLM

MITTENDRIN

Karbisrisotto | gratinierter Ziegenkase |

Kurbiskerne
D, E G J K

Geraucherter Tofu | Kirbispiree |

Topinambur | vegane Jus
EFGILJLKLM

Lachsfilet | Kichererbsen-Creme |

Buttermilch | Granatapfel
B,D,EFGJKLM

Rinderfilet | Jus | Pastinaken-Piree |
gepickelte Mohren

D EGIJL

Rumpsteak | Wurzelgemise |

Café de Paris Butter | Storehouse Fries
D, EFGIJL

10,00

14,50

16,00

16,50

20,50

22,50

28,50

34,50

37,50

STARTERS

Cream of cauliflower soup | almond |
panko

D, EFGHIJK

Smoked tofu | Eumpkm puree |

Jerusalem artlc oke | vegan jus
EFGHILJKL M

Beef tartare | nut butter egg yolk
cream | herb salad

AEFGIL

Short fried tuna |

Dim Sum | Wakame |

Miso mayonnaise
B,CEFGHIJKM

MAINS

Pumpkin risotto | goat cheese au
gratin wumpkm seeds

D EGJK

Smoked tofu | [ﬁumpkln puree |

Jerusalem artlc oke | vegan jus
EFGHILJLKL M

Salmon fillet | chickpea cream |

buttermilk | pomegranate
B,D,EFGJKLM

Fillet of beef | jus | parsnip puree |

pickled carrots
D,EGIJL

Rump Steak | Root Vegetables |

Café de Paris Butter | Storehouse Fries
D, EFGIJL

Kennzeichnung fiir Allergene und Unvertraglichkeiten
Symbols for Food intolerantes and additives

A Eier/ B Fisch / C Krebstiere / D Milch / E Sellerie / F Sesamsamen / G Schwefeldioxid und Sulphite / H Erdniisse / | Glutenhaltiges Getreide / J Lupine /

K Schalenfriichte / L Senf / M Sojabohnen / N Weichtiere

A Eggs / B Fish / C Crustaceans / D Milk / E Celery / F Sesame Seeds / G Sulfur Dioxide and Sulphites / H Peanuts / | Cereals containing Gluten / J Lupine /

K Nuts / L Mustard / M Soybeans / N Mollusks

Montag - Samstag von 17 Uhr — 21:30 Uhr | Monday - Saturday from 5 pm - 9:30 pm

Alle Preise verstehen sich inkl. MwsSt. | All prices are incl. VAT

10,00

14,50

16,00

16,50

20,50

22,50

28,50

34,50

37,50




STOREHOUSE STOREHOUSE
MENU 47 € MENU 47 €

Vorweg Starter

Blumenkohlcremesuppe | Mandel | Panko® Cream of cauliflower soup | almond | panko®
D,EFGHIJK D, EFGHIIJK

Hauptsache Mains

Lachsfilet | Kichererbsen-Creme | Buttermilch | Salmon fillet | chickpea cream | buttermilk |
Granatapfel pomegranate

B,D,EFGJKLM B,D,EFGJKLM

oder oder

Rinderfilet | Jus | Pastinaken-Piree | Fillet of beef | jus | parsnip puree |
gepickelte Méhren pickled carrots

D,EGJL D,EGJL

Zum Schluss Dessert

Créme Bralée | weiRe Schokolade | Créme Bralée | white chocolate |
Kumquats kumquats

A D) A D)

ZUM DESSERTS
SCHLUSS

Eis nach Tagesangebot 3,00 Icecream of the day 3,00

D D

Créme Bralée | weiRe Schokolade | 9,00 Créme Brilée | white chocolate | 9,00

Kumquats kumquats

A D) A D, J

Kaiserschmarrn | Zwetschgenréster 10,50 Kaiserschmarrn | Plum Roaster 10,50
A DG)J A DG IJ

Lassen Sie uns lhre Bedurfnisse erfullen. Bitte informieren Sie eines unserer Teammitglieder, wenn Sie spezielle
Erndhrungsbedirfnisse haben, Nahrungsmittelallergien oder Nahrungsmittelunvertraglichkeiten.
Dabei wird bei der Zubereitung aller Speisen alle Sorgfalt walten lassen, Spuren kénnen immer noch durch
versehentliche Kreuzkontamination gefunden werden.
Let us meet your needs. Please inform one of our team members if you have any special dietary needs, food allergies
or food intolerances.
All care will be taken in the preparation of all food, traces can still be found through accidental cross contamination.

Kennzeichnung fiir Allergene und Unvertraglichkeiten
Symbols for Food intolerantesand additives

A Eier/ B Fisch / C Krebstiere / D Milch / E Sellerie / F Sesamsamen / G Schwefeldioxid und Sulphite / H Erdnisse / | Glutenhaltiges Getreide / J Lupine /
K Schalenfriichte / L Senf / M Sojabohnen / N Weichtiere

A Eggs / B Fish / C Crustaceans / D Milk / E Celery / F Sesame Seeds / G Sulfur Dioxide and Sulphites / H Peanuts / | Cereals containing Gluten / J Lupine /
K Nuts / L Mustard / M Soybeans / N Mollusks

Montag - Samstag von 17 Uhr - 21:30 Uhr | Monday - Saturday from 5 pm — 9:30 pm

Alle Preise verstehen sich inkl. MwsSt. | All prices are incl. VAT




